Auran kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

17
44
370
3258

*k

3259

*k

Tuloslaskelma:ta,vuoden alusta,al./yl.,tot-%,kauden kayttd

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/08/22

Talousarvio

+maarar.muutos
VAPAA-AIKALAUTAKUNTA
VAPAA-AIKATOIMI
VAPAA-AIKATOIMI
VAPAA-AIKATOIMI/NUORISOVALT.
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot -1.080
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot -350
Aineet, tarvikkeet, tavarat -570
KULUT YHTEENSA -2.000
TOIMINTAKATE -2.000
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -2.000
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -2.000
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -2.000
LIKUNTAPALVELUT
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot -10.990
Henkildsivukulut
Elakekulut -1.914
Muut henkildsivukulut -458
Palvelujen ostot -4.000
Aineet, tarvikkeet, tavarat -2.000
Avustukset -10.000
KULUT YHTEENSA -29.362
TOIMINTAKATE -29.362
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -29.362
Poistot ja arvonalentumiset

Vuoden alusta

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.419,40

-247,65
-40,77
-2.123,03
-733,86
-9.300,00
-13.864,71

-13.864,71

-13.864,71

Alitus/Ylitys

-1.080,00
-350,00
-570,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

-9.570,60

-1.666,35
-417,23
-1.876,97
-1.266,14
-700,00
-15.497,29

-15.497,29

-15.497,29

Tot.-%

0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12,9

12,9

8,9
53,1
36,7
93,0
47,2

47,2

47,2

Sivu 1
30.08.2022 18:42:57
Kauden kayttd

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
-20,20
-454,76
0,00
-474,96

-474,96

-474,96




Auran kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

3260

*k

*k

3261

*k

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
NUORISOPALVELUT
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkil6sivukulut
Elakekulut

Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
VAPAA-AIKATOIMI/PROJEKTIT, HAN
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Tuet ja avustukset
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot

Henkildsivukulut

Talousarvio

+maarar.muutos

-29.362

-29.362

4.000
12.000
16.000

-61.674
-13.709
2474
-29.459
-4.650
-3.000
-2.500
-117.466

-101.466

-101.466

-101.466

-101.466

14.000
14.000

-12.200

Tuloslaskelma:ta,vuoden alusta,al./yl.,tot-%,kauden kayttd
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/08/22

Vuoden alusta

-13.864,71

-13.864,71

3.165,33
4.039,07
7.204,40

-28.956,85
-5.883,56
-779,96
-11.801,63
-886,56
-3.700,00
0,00
-52.008,56

-44.804,16

-44.804,16

-2.035,08

-46.839,24

-46.839,24

29.047,62
29.047,62

-10.805,84

Alitus/Ylitys

-15.497,29

-15.497,29

834,67
7.960,93
8.795,60

-32.717,15
-7.825,44
-1.694,04

-17.657,37
-3.763,44

700,00
-2.500,00
-65.457,44

-56.661,84

-56.661,84

2.035,08

-54.626,76

-54.626,76

-15.047,62
-15.047,62

-1.394,16

Tot.-%

47,2

47,2

79,1
33,7
45,0

47,0
42,9
31,5
40,1
19,1
123,3
0,0
44,3

44,2

44,2

0,0

46,2

46,2

207,5
207,5

88,6

Sivu 2
30.08.2022 18:42:57
Kauden kayttd

-474,96

-474,96

283,87
268,18
562,05

-1.079,47
-188,37
-38,74
-1.441,31
0,00

0,00

0,00
-2.747,89

-2.195,84

-2.195,84

0,00

-2.195,84

-2.195,84

0,00
0,00

0,00




Auran kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

*k

370

>k
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Tuloslaskelma:ta,vuoden alusta,al./yl.,tot-%,kauden kayttd

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/08/22

Talousarvio

+maarar.muutos
Elakekulut -2.125
Muut henkilésivukulut -508
Palvelujen ostot -500
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1.100
KULUT YHTEENSA -16.433
TOIMINTAKATE -2.433
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -2.433
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -2.433
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -2.433
VAPAA-AIKATOIMI YHTEENSA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 4.000
Tuet ja avustukset 14.000
Muut toimintatuotot 12.000
TUOTOT YHTEENSA 30.000
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot -85.944
Henkildsivukulut
Elakekulut -17.748
Muut henkildsivukulut -3.440
Palvelujen ostot -34.309
Aineet, tarvikkeet, tavarat -8.320
Avustukset -13.000
Muut toimintakulut -2.500
KULUT YHTEENSA -165.261
TOIMINTAKATE -135.261
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -135.261
Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot 0
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -135.261

Vuoden alusta

-1.885,64
-290,29
-17,02
0,00
-12.998,79

16.048,83

16.048,83

16.048,83

16.048,83

3.165,33
29.047,62
4.039,07
36.252,02

-41.182,09

-8.016,85
-1.111,02
-13.941,68
-1.620,42
-13.000,00
0,00
-78.872,06

-42.620,04

-42.620,04

-2.035,08

-44.655,12

Alitus/Ylitys

-239,36
-217,71
-482,98
-1.100,00
-3.434,21

-18.481,83

-18.481,83

-18.481,83

-18.481,83

834,67
-15.047,62
7.960,93
-6.252,02

-44.761,91

-9.731,15
-2.328,98
-20.367,32
-6.699,58
0,00
-2.500,00
-86.388,94

-92.640,96

-92.640,96

2.035,08

-90.605,88

Tot.-%

88,7
57,1
3,4
0,0
791

-659,6

-659,6

-659,6

-659,6

79,1
207.,5
33,7
120,8

47,9

45,2
32,3
40,6
19,5
100,0
0,0
47,7

31,5

31,5

0,0

33,0

Sivu 3
30.08.2022 18:42:57
Kauden kayttd

0,00
0,00
-17,02
0,00
-17,02

-17,02

-17,02

-17,02

-17,02

283,87

0,00
268,18
552,05

-1.079,47

-188,37
-38,74
-1.478,53
-454,76
0,00

0,00
-3.239,87

-2.687,82

-2.687,82

0,00

-2.687,82




Auran kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)
VAPAA-AIKATOIMI YHTEENSA

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elékekulut

Muut henkilsivukulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet, tavarat

Avustukset
Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

KULTTUURITOIMI
KULTTUURITOIMI
KULTTUURITOIMI
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TUOTOT YHTEENSA

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot

Henkildsivukulut

Tuloslaskelma:ta,vuoden alusta,al./yl.,tot-%,kauden kayttd

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/08/22

Talousarvio

+maarar.muutos

-135.261

4.000
14.000
12.000
30.000

-85.944

-17.748
-3.440
-34.309
-8.320
-13.000
-2.500
-165.261

-135.261

-135.261

-135.261

-135.261

1.500
700
2.200

-12.590

Vuoden alusta

-44.655,12

3.165,33
29.047,62
4.039,07
36.252,02

-41.182,09
-8.016,85
-1.111,02

-13.941,68
-1.620,42

-13.000,00

0,00

-78.872,06

-42.620,04

-42.620,04

-2.035,08

-44.655,12

-44.655,12

0,00
0,00
0,00

-5.349,22

Alitus/Ylitys

-90.605,88

834,67
-15.047,62
7.960,93
-6.252,02

-44.761,91
-9.731,15
-2.328,98

-20.367,32
-6.699,58

0,00
-2.500,00
-86.388,94

-92.640,96

-92.640,96

2.035,08

-90.605,88

-90.605,88

1.500,00
700,00
2.200,00

-7.240,78

Tot.-%

33,0

79,1
207,5
33,7
120,8

47,9
45,2
32,3
40,6
19,5
100,0
0,0
47,7

31,5

31,5

0,0

33,0

33,0

0,0
0,0
0,0

42,5

Sivu 4
30.08.2022 18:42:57
Kauden kayttd

-2.687,82

283,87

0,00
268,18
552,05

-1.079,47
-188,37
-38,74
-1.478,53
-454,76
0,00

0,00
-3.239,87

-2.687,82

-2.687,82

0,00

-2.687,82

-2.687,82

0,00
0,00
0,00

0,00




Auran kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

*k
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*k
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Tuloslaskelma:ta,vuoden alusta,al./yl.,tot-%,kauden kayttd

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/08/22

Talousarvio

+maarar.muutos
Elakekulut -2.193
Muut henkilésivukulut -524
Palvelujen ostot -5.330
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1.000
Avustukset -2.000
Muut toimintakulut -450
KULUT YHTEENSA -24.087
TOIMINTAKATE -21.887
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -21.887
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -21.887
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -21.887
KULTTUURITOIMI YHTEENSA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 1.500
Muut toimintatuotot 700
TUOTOT YHTEENSA 2.200
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot -12.590
Henkildsivukulut
Elakekulut -2.193
Muut henkilésivukulut -524
Palvelujen ostot -5.330
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1.000
Avustukset -2.000
Muut toimintakulut -450
KULUT YHTEENSA -24.087
TOIMINTAKATE -21.887
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -21.887
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -21.887

Vuoden alusta

-917,05
-1563,12
-2.295,94
-964,86
-1.400,00
-90,32
-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

0,00
0,00
0,00

-5.349,22

-917,05
-153,12
-2.295,94
-964,86
-1.400,00
-90,32
-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

Alitus/Ylitys

-1.275,95
-370,88
-3.034,06
-35,14
-600,00
-359,68
-12.916,49

-10.716,49

-10.716,49

-10.716,49

-10.716,49

1.500,00
700,00
2.200,00

-7.240,78

-1.275,95
-370,88
-3.034,06
-35,14
-600,00
-359,68
-12.916,49

-10.716,49

-10.716,49

-10.716,49

Tot.-%

41,8
29,2
43,1
96,5
70,0
20,1
46,4

51,0

51,0

51,0

51,0

0,0
0,0
0,0

42,5

41,8
29,2
43,1
96,5
70,0
20,1
46,4

51,0

51,0

51,0

Sivu 5
30.08.2022 18:42:57
Kauden kayttd

0,00
0,00
0,00
-80,01
0,00
0,00
-80,01

-80,01

-80,01

-80,01

-80,01

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
-80,01
0,00
0,00
-80,01

-80,01

-80,01

-80,01




Auran kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

45
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Tuloslaskelma:ta,vuoden alusta,al./yl.,tot-%,kauden kayttd

TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/08/22

Talousarvio

+maarar.muutos
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -21.887
KULTTUURITOIMI YHTEENSA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 1.500
Muut toimintatuotot 700
TUOTOT YHTEENSA 2.200
TOIMINTAKULUT
Henkil6stokulut
Palkat ja palkkiot -12.590
Henkildsivukulut
Elakekulut -2.193
Muut henkilésivukulut -524
Palvelujen ostot -5.330
Aineet, tarvikkeet, tavarat -1.000
Avustukset -2.000
Muut toimintakulut -450
KULUT YHTEENSA -24.087
TOIMINTAKATE -21.887
Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE -21.887
Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erat
TILIKAUDEN TULOS -21.887
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA) -21.887
VAPAA-AIKALAUTAKUNTA YHTEENSA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot 5.500
Tuet ja avustukset 14.000
Muut toimintatuotot 12.700
TUOTOT YHTEENSA 32.200
TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot -98.534
Henkildsivukulut
Elakekulut -19.941
Muut henkildsivukulut -3.964
Palvelujen ostot -39.639

Vuoden alusta

-11.170,51

0,00
0,00
0,00

-5.349,22

-917,05
-1563,12
-2.295,94
-964,86
-1.400,00
-90,32
-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

-11.170,51

3.165,33
29.047,62
4.039,07
36.252,02

-46.531,31

-8.933,90
-1.264,14
-16.237,62

Alitus/Ylitys

-10.716,49

1.500,00
700,00
2.200,00

-7.240,78

-1.275,95
-370,88
-3.034,06
-35,14
-600,00
-359,68
-12.916,49

-10.716,49

-10.716,49

-10.716,49

-10.716,49

2.334,67
-15.047,62
8.660,93
-4.052,02

-52.002,69

-11.007,10
-2.699,86
-23.401,38

Tot.-%

51,0

0,0
0,0
0,0

42,5

41,8
29,2
43,1
96,5
70,0
20,1
46,4

51,0

51,0

51,0

51,0

57,6
207,5
31,8
112,6

47,2

44,8
31,9
41,0

Sivu 6
30.08.2022 18:42:57
Kauden kayttd

-80,01

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
-80,01
0,00
0,00
-80,01

-80,01

-80,01

-80,01

-80,01

283,87

0,00
268,18
552,05

-1.079,47

-188,37
-38,74
-1.478,53




Auran kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA

**

Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
KULUT YHTEENSA
TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Talousarvio
+madarar.muutos
-9.320
-15.000
-2.950
-189.348

-157.148

-157.148

-157.148

-157.148

Tuloslaskelma:ta,vuoden alusta,al./yl.,tot-%,kauden kayttd
TILIVUOSI 012022-122022 KAUSI 082022 LASKENNALLINEN 30/08/22

Vuoden alusta

-2.585,28
-14.400,00
-90,32
-90.042,57

-53.790,55

-563.790,55

-2.035,08

-65.825,63

-55.825,63

Alitus/Ylitys

-6.734,72
-600,00
-2.859,68
-99.305,43

-103.357,45

-103.357,45

2.035,08

-101.322,37

-101.322,37

Tot.-%

27,7
96,0

3,1
47,6

34,2

34,2

0,0

35,5

35,5

Sivu 7
30.08.2022 18:42:57
Kauden kayttd

-5634,77
0,00

0,00
-3.319,88

-2.767,83

-2.767,83

0,00

-2.767,83

-2.767,83




